
 

 

 

ＣＬＥＡＲ製品価格改正のご案内 

 

２０２３年４月 12 日 

 

 

お客様各位 

 

 日頃より、株式会社ミスディナ・ジャポン、クリア商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 ＣＬＥＡＲも発売開始から価格を維持してまいりましたが、ここ数年の原料高騰により従来の価格を維持す 

ることが困難な状況となっております。              

 誠に申し訳ございませんが、一部商品の価格値上げをご了承いただけますようお願いいたします。        

 新価格につきましては、２０２３年５月１日より下記の通り適用させていただきたく存じます。   

 今後ともどうぞよろしくお願いいたします。              

 

        価格変更一覧表(税抜) 

№ 品名 旧価格 新価格 

01 販売用クルーシールＰＷ（10 シート入り） １，０００円 １，２００円 

02 テーピング（５０ｍｍ） １，５００円 １，７００円 

03 テーピング（７０ｍｍ） １，８００円 ２，０００円 

                                          

 

 

 

 

                                  

クリア事業部  

 

                                                                           

 

〒852-8062 長崎県長崎市大園町 9-14 
TEL 095-857-1001  FAX 095-857-1724 


